[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(5 созыв, 12 заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от  27 августа 2014 г.   №  90

р.п.Пышма

Об упразднении населенного пункта – поселок Проселок, входящего в состав территории Пышминского городского округа

      В соответствии с пунктами 1, 2 статьи 63 Устава Свердловской области, статьями 41, 42 Областного закона от 10.03.1999 № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статями 9, 11, 12 Областного закона от 20.05.1997  № 30-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Свердловской области», Уставом Пышминского городского округа

Дума Пышминского городского округа РЕШИЛА:

1. Признать целесообразным  упразднение  населенного пункта - поселка Проселок, входящего в состав территории Пышминского городского округа.

2. Внести в Законодательное Собрание  Свердловской области  в порядке законодательной инициативы  проект закона Свердловской области «Об упразднении населенного пункта – поселок Проселок, входящего в состав территории Пышминского городского округа, и о внесении изменений  в приложение №57 к Закону Свердловской области «О границах муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области».

3. Поручить председателю Думы Пышминского городского округа Клещеву В.С.  представлять в Законодательном Собрании  Свердловской области    проект закона Свердловской области «Об упразднении населенного пункта – поселок Проселок, входящего в состав территории Пышминского городского округа, и о внесении изменений  в приложение № 57 к Закону Свердловской области «О границах муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области».

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на комиссию по вопросам законодательства и местному самоуправлению Думы Пышминского городского округа (В.С.Горский).

	Председатель Думы
Пышминского городского округа

________________В.С. Клещев
	И.о.главы
Пышминского городского округа

_______________ А.А.Обоскалов

_1293601630.bin